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У
правління освіти, 
молоді та спорту 

Х
мільницької міської 

ради

Назви профільних 
закладів, установ, 
організацій

Заступник директора з виховної 
роботи

Заступник директора з 
навчально-виховної роботи

Директор

Заступник директора з 
навчально-виховної роботи

Заступник директора з 
навчально-виховної роботи

Заступник директора з 
навчально-виховної роботи

Заступник директора з 
навчально-виховної роботи

Заступник директора з 
навчально-виховної роботи

Директор

заступник директора з 
адміністра-тивно-господарсь-кої 

роботи

заступник директора з навчально- 
тренувальної роботи

директор

Заступник начальника

[начальник

посада

1 907,87

4 769,68

10 543,50

9 105,75

1 669,39

357,73

1 430,90

3 815,74

2 008,29

7 345,00
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3 949,52

12 042,00

Оклад (тарифна ставка)

172,62

400,00І За ранг

Н
адбавки і доплати

572,36

953,94

3 163,05

оо
00

107,32

03
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1 144,72

602,49

1 322,10

824,43

1 244,20І За вислугу

381,57

953,94

2 108,70

U)WU)
"оо00

--J

286,18

763,15

401,66 За престиж

1 990,00

6 843,10і

За високі досягнення у 
праці або за виконання 
особливо важливої 
роботи

381,57

6 326,10

903,73

За складність, 
напруженість у роботі

3 813,33

18 063,00

Премія

371,43

928,55

1 950,00 99
‘99

8 108,33

433,33

729,1

371,43

Доплата за несприятливі 
умови (Постанова 1286)

9 865,30

24 871,03

Відпустка

Відрядження

о

Матеріальна допомога на 
оздоровлення

Матеріальна допомога на 
вирішення соціально- 
побутових питаннь

25 807,30

13 893,60

2461,17

Виплата за листками
тимчасової
непрацездатності

1 296,01

3 037,59

6 378,90

5 695,91

629,97
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2 608,02

1 859,70

3 805,73

2 203,50

44,41

133,23

Інші

4 910,81

10 643,70

ЗО 470,25

9 105,75

18 931,96

27 082,20

4 243,32

22 954,33

8 608,47

11 150,73

7 932,60
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35 665,34

38 725,531

Всього нараховано

1  =
и -Є-
U о

! ' !
2. а 
н  -о 
а о

1  а
«  1 *  as О н
о _ О Н Я = аг "З
2 о »
г  я  5 . 
g - i  я  В н .2vi '•< —
3  s> в '
°  V  І
5  =. =

ь  т.

Я Й
Z * 'І: £
2 З  

Г Зя  2 о s
-S Я
■g “
ta
а

Д
одаток 1

Д
о розпорядж

ення М
ІСЬКО

ГО
 ГО

Л
О

В
И



Ліцей №3 м. 
Хмільника Вінницької 

області

Директор 3 514,50 1 054,35 702,90 702,90 4 202,55 10 177,20

Заступник директора з 
навчально-виховної роботи 4 769,68 1 430,90 953,94 953,94 3 598,06 11 706,52

Заступник директора з виховної 
роботи 2 384,84 715,45 476,97 8 727,30 1 835,85 14 140,41

Ліцей №4 м.Хмільника 
Вінницької області

Директор 7 668,00 2 300,40 1 533,60 5 048,10 866,67 10 232,53 27 649,30

Заст. директора з навчально- 
виховної роботи 1 907,87 572,36 381,57 247,62 1 023,49 4 132,91

Заст. директора з навчально- 
виховної роботи 8 108,46 2 432,54 1 621,69 1 621,69 1 052,38 7 098,38 21 935,14

Заст. директора з навчально- 
виховної роботи 1 907,87 572,36 381,57 247,62 1 596,58 4 706,00

Заст. директора з господарської 
роботи 9 105,75 9 105,75

Березнянський ліцей 
ХМР

Директор 4 669,24 1 400,77 933,85 466,92 62,86 997,35 3 836,34 12 367,33

Заступник директора з 
навчально-виховної роботи 6 653,66 1 330,74 1 330,74 94,29 1 547,62 5 382,19 16 339,24

Голодьківська гімназія 
ХМР

Директор 0 0,00
Заступник директора з 
навчально-виховної роботи ( 
в. о. директора) 4 050,10 810,02 810,02 63,44 1 048,94 11 307,55 3 392,89 21 482,96

Куманівецька гімназія 
ХМР

Директор
5 670,13 1 701,04 1 134,03 567,01 88,82 1 275,93 8 145,61 3 614,71 22 197,28

Заступник директора з 
навчально-виховної роботи 2 116,17 423,23 69,79 1 305,16 3 355,20 7 269,55

Кушелівський ліцей 
ХМР

Директор 1 867,70 560,31 373,54 186,77 25,38 385,18 1139,75 4 538,63

Заступник директора з 
навчально-виховної роботи 2 217,89 665,37 443,58 63,44 928,57 5 508,83 9 827,68

Лозівський ліцей ХМР Директор 8 964,94 2 241,23 1 494,16 747,08 101,51 1 650,80 4 835,85 6 444,15 26 479,72

Заступник директора з 
навчально-виховної роботи 1 064,59 177,43 177,43 12,69 206,35 7 013,84 730,29 9 382,62



Порицький ліцей ХМР

Директор 1 727,10 518,13 345,42 25,38 378,31 1150,31 4 144,65

Заступник директора з 
навчально-виховної роботи 4 101,88 1 230,56 820,38 63,44 928,57 2 849,39 9 994,22

Заступник директора з 
виховної роботи 2 050,94 615,28 410,19 63,44 928,57 5 225,74 9 294,16

Соколівська гімназія 
ХМР

В. о. директора 8 505,20 1 701,04 1 701,04 133,23 2 166,67 7 761,00 21 968,18

Заступник директора з 
навчально-виховної роботи 0,00

Сьомацький ліцей 
ХМР

В. о. директора 3 799,19 1 139,76 759,84 63,44 1 040,34 3 259,50 10 062,07

Директор 0 0 0 0 0 18 891,92 18 891,92
Заступник директора з 
навчально-виховної роботи 984,15 246,11 164,07 25,38 553,7 3 144,42 5 117,83

навчально-виховної роботи 820,38 246,11 164,07 0 25,38 388,62 2 600,65 4 245,21

Томашпільська 
гімназія ХМР

Директор 1 727,10 518,13 345,42 172,71 25,38 412,7 1 384,50 4 585,94
Заступник директора з 
навчально-виховної роботи 4 101,87 1 230,56 820,37 126,89 2 132,28 9 855,23 18 267,20

Журавненський ліцей 
ХМР

Директор 6 694,00 0 6 694,00
Заступник директора з 
навчально-виховної роботи 9 315,13 931,51 1 863,03 133,23 2 166,67 8 511,62 22 921,19

Кожухівський ліцей 
ХМР

Директор 3 626,92 906,73 604,49 302,24 44,41 722,22 3 436,45 9 643,46
Заступник директора з 
навчально-виховної роботи 1 640,75 123,06 246,11 0 25,38 433,33 1 656,61 4 125,24
Заступник директора з 
навчально-виховної роботи 3 076,41 922,92 615,28 64,44 1 066,14 4 274,18 10 019,37

Шевченківський ліцей 
ХМР

Директор 8 505,20 2 551,56 1 701,04 850,52 133,23 1 625,00 70 166,31 85 532,86
Заступник директора з 
навчально-виховної роботи 887,16 266,15 177,43 423,02 19 336,26 21 090,02

Великомитницький 
ліцей ХМР

Директор 2 590,66 647,66 431,78 431,78 31,72 515,87 2 008,17 6 657,64
Заступник директора з 
навчально-виховної роботи 9 844,50 2 461,12 1 640,75 0 126,89 1 685,18 3 944,06 19 702,50
Заступник директора з 
виховної роботи 4 101,88 1 230,56 820,37 126,89 1 361,90 1 063,77 8 705,37

Широкогребельський 
ліцей ХМР

Директор 4 317,76 1 295,33 863,55 863,55 63,44 962,96 3 878,27 12 244,86
Заступник директора з 
навчально-виховної роботи 4 101,88 1 230,56 820,38 63,44 1 014,55 4 410,11 11 640,92
Заступник директора з 
виховної роботи 2 050,94 615,28 410,19 63,44 962,96 3 630,77 7 733,58



КУ "Центр фінансово- 
госпадарського 

обслуговування установ 
та закладів освіти"

Директор

8 243,00 4 121,50 24 729,00 133,23 37 226,73

ЗД0№1 (ясла-садок) 
"Пролісок"

Директор 12 915,31 3 228,83 3 228,83 4 305,10 133,23 23 811,30
Заступник директора з 
господарської роботи 8 468,30 133,23 8 601,53

ЗДО№3(ясла-
садок)"Сонечко" Директор 7 546,39 2 263,92 2 263,92 2 263,92 107,86 7 501,80 21 947,81

ЗДО№5 (ясла- 
садок)"Вишинька"

Директор 6 696,24 1 674,06 1 674,06 2 678,50 69,79 17 923,62 10 653,12 41 369,39
Заступник директора з 
господарської роботи 8 468,30 133,23 8 601,53

ЗДО №7(ясла- 
сад)Ромащка" Директор 12 869,26 3 217,32 3 217,32 1 608,66 285,49 25 516,66 9 383,83 3 165,00 59 263,54

Великомитницький
ЗДО Директор 9 067,30 2 720,19 1 813,46 3 626,92 133,23 17361,10

Голодьківський ЗДО Директор 8 505,20 1 701,04 850,52 850,52 133,23 12 040,51
Кожухівський ЗДО Директор 8 505,20 850,52 850,52 850,52 133,23 11 189,99
Порицький ЗДО Директор 8 505,20 2 551,56 850,52 133,23 12 040,51

Журавненський ЗДО Директор 9 355,72 2 551,56 850,52 850,52 133,23 13 741,55
ЗДО (ясла - 

садок)"Веселка" 
с.Соколова Директор 5 321,64 532,17 532,17 63,44 6 449,42

Широкогребельський
ЗДО Директор 8 505,20 1 701,40 1 701,40 133,23 12 041,23

КолибабинськийЗДО Директор 4 860,11 1 458,03 486,01 486 76,13 7 366,28

ЦДЮТ
Директор 4 184,91 1 255,47 836,98 2 092,46 35,87 3 800,70 1 719,31 13 925,70
Заступник директора 4 306,97 1 292,09 861,4 1 292,09 66,62 1 862,59 9 681,76

КУ"інклюзивно- 
ресурсний центр" Директор 8 595,64 2 578,69 2 148,91 7 178,04 95,16 20 596,44

КУЦентр
професійного розвитку 

педагогічних 
працівників Директор 6 594,40 1 978,32 1 318,88 3 297,20 15 000,00 88,82 28 277,62

Начальник Віталій ОЛІХ

Гвловний бухгалтер Наталя ПЕНЧУК


